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23 Mart Dünya Meteoroloji Günü Kutlandı 
 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “Dünya Meteoroloji Günü Kutlama Etkinliği” 23 Mart 2026 günü Ankara’da gerçekleştirildi.  
 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü Ahmet Tevfik Göymen Konferans Salonunda hibrit şeklinde 
gerçekleştirilen etkinliğe; WMO Genel Sekreteri Celeste Saulo, Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mahmut Aydın, İTÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Mandal, Samsun Üniversitesi İklim Bilimi ve Meteoroloji 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Meral Demirtaş,  İTÜ İklim Bilimi ve Meteoroloji Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Toros, İTÜ METAR Öğrenci Kulübü Başkanı Hasan İbrahim Bulduk, 
Samsun Üniversitesi MEKAT Öğrenci Kulübü Başkanı Sudem Nur Çıkla, CNN Türk Meteoroloji Danışmanı 
Prof. Dr. Orhan Şen, Habertürk Meteoroloji Editörü Hüseyin Öztel, Haber Global Meteoroloji Editörü 
Bünyamin Sürmeli, 24 TV Meteoroloji Editörü Eldebiran Ayan, NTV ve Star TV Meteoroloji Editörü Dilek 
Çalışkan ile Meteoroloji Mühendisi Esra Bayhan’ın yanı sıra MGM merkez ve taşra teşkilatından 
yöneticiler ve personel katıldı.  
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Her yılın 23 Mart günü, Dünya Meteoroloji Örgütünü kuran sözleşmenin yürürlüğe girmesinin 

anısına tüm dünyada “Dünya Meteoroloji Günü” olarak kutlanmaktadır. Her yıl farklı bir tema ile 
farkındalık oluşturmaya çalışılan 23 Mart Dünya Meteoroloji Günü’nün bu yıl ki teması, Dünya 
Meteoroloji Örgütü (WMO) tarafından, iklim ve hava olaylarına karşı hazırlıklı bir gelecek inşa etmek 
amacıyla, “Bugünü Gözlemliyor, Yarını Koruyoruz” olarak belirlendi.  

 
Bu tema çerçevesinde Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen kutlama programı, 

saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından Tanıtım Filminin izlenmesi ve müzik dinletisi ile 
devam etti. 

 

 
 
 
Programda öncelikle; yoğun programları nedeniyle düzenlenen kutlamaya katılamayan Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’un video mesajı yayınlanırken Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler'in 23 Mart Dünya Meteoroloji Günü vesilesiyle gönderdiği tebrik mesajları okundu. 
 

Bakan Kurum mesajında Meteoroloji Genel Müdürlüğü çalışanlarına hitaben şunları kaydetti:  
“Meteoroloji Genel Müdürlüğümüz köklü geçmişi ve modern teknolojik altyapısıyla 7 gün 24 saat 
kesintisiz çalışıyor. Sizler hem afetlere karşı dirençli şehirler inşa etmemizde hem de olası felaketleri 
öngörerek can ve mal kaybını en aza indirmemizle hayati bir görev yürütüyorsunuz. Bu görevi hakkıyla 
yerine getiren her bir mesai arkadaşıma çok teşekkür ediyorum. Bilimin rehberliğinde gökyüzünün dilini 
çözmeye devam eden tüm Meteoroloji çalışanlarımızın bu anlamlı gününü kutluyorum. Hepinizi sevgiyle 
selamlıyorum.“ 
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Kutlama programı çerçevesinde katılımcılara hitap eden Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu 
Coşkun, tüm meteoroloji camiasının 23 Mart Dünya Meteoroloji Günü’nü kutlayarak, Dünya Meteoroloji 
Örgütü’nün 2026 yılı Dünya Meteoroloji Günü için belirlediği “Bugünü Gözlemliyoruz, Yarını Koruyoruz” 
temasına vurgu yaptı. 

 

 
 
Genel Müdür Coşkun sözlerine şöyle devam etti: “Bu tema; atmosferi doğru ve sürekli 

gözlemlemenin, elde edilen verileri güvenilir tahminlere dönüştürmenin ve zamanında yapılan erken 
uyarılarla toplumları olası risklere karşı korumanın önemine dikkat çekmektedir. Yapılan her gözlem ve 
üretilen her veri, toplumların afetlere karşı daha hazırlıklı olmasına ve geleceğin daha güvenli şekilde 
planlanmasına katkı sağlamaktadır. Bu nedenle meteorolojide yapılan her doğru gözlem, yarını 
korumaya atılmış bir adımdır. 

 
Dünya Meteoroloji Örgütü tarafından ortaya konulan bu yaklaşım, meteorolojik gözlemlerin ve 

erken uyarı sistemlerinin ulusal düzeyde güçlü kurumsal kapasite ve altyapı gerektirdiğini 
göstermektedir. Ülkemiz, sahip olduğu meteorolojik gözlem ağı, teknik altyapısı ve yetişmiş insan 
kaynağı ile bu alanda güçlü bir kapasiteye sahiptir. 

 
Bizler bugün, yarınlarımızı ve evlatlarımızı tehdit eden iklim değişikliği ile birlikte, sıklığı ve şiddeti 

artan kuvvetli meteorolojik hadiseler, meteorolojik kuraklık ve ekstrem doğa olaylarına karşı stratejik bir 
koruma kalkanı, milli bir savunma hattı inşa ediyoruz. Zira çok iyi biliyoruz ki; bugün gerçekleştirdiğimiz 
her hassas ölçüm, her bilimsel veri analizi ve her doğru tahmin, sadece bir sayısal değer değil, gelecek 
nesillerimize sağlıklı, güvenli ve nefes alabilecekleri bir dünya bırakmanın en kıymetli anahtarıdır.  
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Bugünü titizlikle, hatasız ve kesintisiz gözlemlemek; yarınlarımızı mutlak bir güvenle, bilimsel bir 
teminatla korumak demektir.” 

 
Bugün atılan her bilimsel adımın, yarının daha dirençli, daha yeşil ve daha güvenli dünyasının en 

büyük teminatı olduğunu belirten Genel Müdür Coşkun, “Gözlemlerimizdeki her milimetrik hassasiyet, 
vatanımıza, milletimize ve geleceğimize duyduğumuz sarsılmaz sadakatin bir göstergesidir. Bizim için her 
bulut bir veri kaynağı, her sert rüzgâr bir erken uyarı, her damla yağmur ise geleceğin bereketi ve 
umududur. Bu duygu ve düşüncelerle; gökyüzünün nöbetini tutan, kar kış demeden en ücra 
istasyonlarda büyük bir fedakârlıkla görev yapan tüm mesai arkadaşlarıma, iş birliği içinde olduğumuz 
tüm kurumlarımıza, paydaşlarımıza ve bizleri bu anlamlı günde yalnız bırakmayan siz değerli katılımcılara 
şükranlarımı sunuyorum. 23 Mart Dünya Meteoroloji Günü’nüzü kutluyorum” diyerek sözlerini 
sonlandırdı. 
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